湖南科技大学推荐2013年度湖南省科学技术奖项目公示
按照湖南省科学技术奖励工作办公室下达的《关于推荐2013年度湖南省科学技术奖的通知》中关于项目推荐的要求，现将我校拟推荐2013年度湖南省科学技术奖项目进行公示（公示内容：奖种类别、项目名称、主要完成人、主要完成单位）。

    任何单位或者个人对公布项目持有异议的，可在2月25日前以书面方式向我处反映，并提供必要的证明文件。反映地点：第一办公楼四楼412，电话：58290048，电子邮箱：xkzhang@hnust.edu.cn。

附件：2013年度推荐湖南省科学技术奖项目简表
 科学技术处
二〇一三年二月二十日
附件：

2013年度推荐湖南省科学技术奖项目简表
1、拟推荐自然科学奖项目

	1-1
	金纳米粒子的局域表面等离子体共振性质与应用研究

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：黄昊文,曾云龙,廖博,夏晓东

2、拟推荐技术发明奖项目

	2-1
	预应力混凝土箱梁桥腹板竖向预应力筋张拉力测试原理与技术

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：钟新谷,沈明燕,杨献章,钟放平,舒小娟,杨滔

	2-2
	地下磁流体探测方法与仪器

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：黄采伦,周少武,王靖,付国红,程辉

3、拟推荐科学技术进步奖项目

	3-1
	流域水环境风险评估与预警数据集成共享平台关键技术及应用

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：李朝奎,吴柏燕,殷智慧,陈浩,李拥,冯志元,张云珍

逆变式双丝高效埋弧焊装备关键技术及其应用

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：李学军,何宽芳,伍济钢,蒋玲莉,谢越群,宾光富,蒋勉,魏兴,肖冬明,张卓杰,陈俊

	3-3
	产业集群理论及其在战略规划中的应用

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：刘友金,叶文忠,罗发友,易秋平,刘莉君,罗登辉,曾祥炎

	3-4
	高应力软弱煤岩巷道围岩稳定性控制技术开发与推广应用

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：王卫军,余伟健,王斌,黄文忠,李树清,李永友,文国华,朱永建,李达军,彭文庆,吴庆,吴海,彭刚

	3-5
	基于多源信息融合与DCS技术的锅炉节能控制系统

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：黄良沛,肖冬明,付国红,文泽军,康煜华,何宽芳,张定成,段奇志,金勇,李广,吴超威,黄傲

	3-6
	中西部山区公路地质灾害危险性评估技术及应用

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：韩用顺,王欣,闻得保,阳志坚,魏建国,李朝奎,董少坤,彭述刚,李龙伟,黄鹏,张东水

	3-7
	大径直缝钢管管形成型工艺及装备

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：高永毅,王振生,邓孔书,李学军,李书华,沈意平,胡燕平,陈力生,陈佳,蒙家才,彭德生,张孟恩

	3-8
	旋转机械非线性故障诊断方法

	第一完成单位：湖南科技大学

	主要完成人：王广斌,蒋玲莉,陈安华,刘义伦,宾光富,沈意平